
 
SETTORE CULTURA, POLITICHE SOCIALI, ISTRUZIONE 
 

 

PERCORSO SCUOLA SECONDARIA I GRADO (MEDIA) 

I GIRO (ORARIO PROVVISORIO - 7:00-7:45) 
PULMINO MERCEDES 814D TARGATO CS038GV  

(AUTISTA: MAURIZIO MASSICCI) 

1) Partenza Deposito 7:00 

2) Via Sant’Agostino (II Traversa) 7:03 

3) Contrada Scarangi 7:08 

4) Contrada Cesamarzo 7:12 

5) Via Annunziata Nuova (II Fermata) 7:16 

6) Via Annunziata Vecchia (II Fermata) 7:18 

7) Via Annunziata Nuova (I Fermata) 7:21 

8) Via Annunziata Nuova (I Traversa) 7:23 

9) Case Popolari 7:25 

10) Peschiera 7:30 

11) Arrivo Scuola Media 7:40/7:45 
 

PERCORSO SCUOLA SECONDARIA I GRADO (MEDIA) 

II GIRO (ORARIO PROVVISORIO - 7:15-7:40) 
PULMINO FIAT DUCATO DAILY TARGATO DB676WE  

(AUTISTA: CLAUDIO SACCUCCI) 

1) Partenza Deposito 7:15 

2) Ex Biblioteca (Via G. Matteotti) 7:18 

3) Grotta Azzurra 7:20 
4) Via Dante Alighieri 7:22 

5) Piazza Laco 7:25 
6) Via San Sebastiano 7:30 

7) Arrivo Scuola Media 7:35/7:40 

 

Carpineto Romano, lì 18/09/2020 

Il Responsabile del Settore 

D.ssa Eleonora Romanelli 



 
SETTORE CULTURA, POLITICHE SOCIALI, ISTRUZIONE 
 

 

PERCORSO SCUOLA PRIMARIA 

I GIRO (ORARIO PROVVISORIO - 7:50-8:35) 

PULMINO MERCEDES 814D TARGATO CS038GV  

(AUTISTA: MAURIZIO MASSICCI) 

1) Partenza Scuola Media 7:50 

2) Via Sant’Agostino 7:54 

3) Via Carpinetana 7:57 

4) Contrada Scarangi 8:00 

5) Contrada Cesamarzo 8:05 

6) Chiesa Annunziata 8:07 

7) Via Annunziata Nuova (II Fermata) 8:09 

8) Via Annunziata Vecchia (I Fermata) 8:10 

9) Arrivo Scuola Elementare  8:15/8:20 

10)  Via Annunziata Nuova (I Fermata) 8:22 

11)  Via Annunziata Nuova (I Traversa) 8:24 

12)  Case Popolari 8:25 

13)  Peschiera 8:28/8:30 

14)  Arrivo Scuola Elementare 8:30/8:35 

 

 

 

 

 

Carpineto Romano, lì 18/09/2020 

Il Responsabile del Settore 

D.ssa Eleonora Romanelli 



 
SETTORE CULTURA, POLITICHE SOCIALI, ISTRUZIONE 
 

 

PERCORSO SCUOLA PRIMARIA 

CLASSI IV B – V B (ORARIO PROVVISORIO - 7:40-8:05) 

PULMINO FIAT DUCATO DAILY TARGATO DB676WE 

(AUTISTA: CLAUDIO SACCUCCI) 

1) Via Sant’Agostino (I Traversa) 7:40 

2) Via Sant’Agostino (I Fermata) 7:42 
3) Peschiera 7:44 

4) Contrada Cesamarzo 7:47 
5) Chiesa Annunziata 7:49 

6) Via Annunziata Nuova (II Fermata) 7:51 

7) Via Annunziata Nuova (I Fermata) 7:52 
8) Via Annunziata (I Traversa) 7:54 

9) Case Popolari 7:56 
10) Via Roma 7: 58 

11) Piazza Laco 8:00 
12) Grotta Azzurra 8:04 

13) Arrivo Scuola Elementare 8:07/8:10 

 

 

 

 

 

Carpineto Romano, lì 18/09/2020 

Il Responsabile del Settore 

D.ssa Eleonora Romanelli 



 
SETTORE CULTURA, POLITICHE SOCIALI, ISTRUZIONE 
 

 

PERCORSO SCUOLA PRIMARIA 

II GIRO (ORARIO PROVVISORIO - 8:10-8:30) 

PULMINO FIAT DUCATO DAILY TARGATO DB676WE 

(AUTISTA: CLAUDIO SACCUCCI) 

1) Partenza Scuola Elementare 8:10 

2) Contrada Lentini 8:15 
3) Via San Pietro 8:17 

4) Viale degli Eroi 8:19 
5) Via San Sebastiano (II Fermata) 8:21 

6) Via San Sebastiano (I Fermata) 8:22 

7) Piazza Laco 8:24 
8) Via Leone XIII 8:26 

9) Arrivo Scuola Elementare 8:28/8:30 

 

 

 

 

 

 

 

Carpineto Romano, lì 18/09/2020 

Il Responsabile del Settore 

D.ssa Eleonora Romanelli 



 
SETTORE CULTURA, POLITICHE SOCIALI, ISTRUZIONE 
 

 

PERCORSO SCUOLA DELL’INFANZIA 

(ORARIO PROVVISORIO – 8:45-9:40) 

PULMINO FIAT DUCATO DAILY TARGATO DB676WE 

(AUTISTA: MAURIZIO MASSICCI) 

1) Partenza Scuola Elementare 8:45 

2) Grotta Azzurra 8:47 

3) Via Dante Alighieri 8:49 

4) Via Sant’Agostino (II Fermata) 8:51 

5) Contrada Scarangi 8:55 

6) Contrada Cesamarzo 8:59 

7) Chiesa Annunziata 9:00 

8) Via Annunziata Vecchia (I Fermata) 9:02 

9) Via Annunziata Nuova (I Fermata) 9:05 

10)  Arrivo Scuola 9:10 

11)  Via Annunziata (I Traversa) 9:13 

12)  Case Popolari 9:14 

13)  Peschiera 9:16 

14)  Via Roma 9:18 

15)  Via Leone XIII 9:22 

16)  Piazza Laco 9:24 

17)  Via San Sebastiano (I Fermata) 9:27 

18)  Via San Sebastiano (II Fermata) 9:28 

19)  Viale degli Eroi (I Fermata) 9:30 

20)  Via degli Eroi (II Fermata) 9:32 

21)  Via San Pietro 9:35 

22)  Arrivo Scuola  9:40 

 

 

Carpineto Romano, lì 18/09/2020 

Il Responsabile del Settore 

D.ssa Eleonora Romanelli 


